
ПРИКАЗ 
№ JYL 
~~~~~~~~~~~-

( ( d' J;; ~2~ 
г. Москва 

О переходе на летние нормы расхода топлива по г. Москве 

В связи с наступлением летнего периода, 

приказываю: 

1. Ввести летние нормы расхода топлива для служебного транспорта 

ФГБОУ ВО «НИУ МЭИ» с 01. апреля 2025г. 

2. Контроль исполнения приказа возложить на начальника Транспортного 

участка Кузнецова В.А. 

Проректор по модернизации 

имущественного комплекса 

и правовой работе Е.Н. Лейман 


